C 0 N T R H T 0 S ASSINADOS NO MES HHLENLENEENEELEENERNEEEEREEREERE R e

NOME

ERIC PATRICK DE SOUZA

A G SIQUEIRA PRODUCOES

ADRIANA R. ARTE ARTE E S. EIRELI
AIRTON MANOEL DA SILVA MEI
ALEXANDRO R DOS SANTOS MEI

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA
ATELIE URBANO ARQ. E PAIS. LTDA
COMPLIANCE TOTAL TREIN. CORP. LTDA
CONDOX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
CRISTIANA FIUSA CARNEIRO ME
DEBORAH TONELLI LTDA
DEMOLIDORA SAQ BENTO LTDA
DIVERSAQ & ARTE EVENTOS CULT. LTDA
EDSON CARLOS GALHARDI ME
EDVALDOR. E S. MEI - DUDU NOBRE
ELENILCE 0. ANDRADE DA SILVA LTDA
ELISA PINHEIRO DE ARAUJO LTDA
EQUIPE L. RECREAGAQ E EVENTOS LTDA
FERNANDA VAZ R. IRIGARAY ARAUJO
HARAN MAGALHAES RODRIGUES MEI
JOSE AP. DE OLIVEIRA VIDROS - ME
LOG & PRINT G., DADOS V. E L0G. S.A
LOURDES PALHAS MARCHESIN ME

M. FESTAS LOC. DE EQUIP. DE E. EIRELI
M. BUENO DE MORAES MACAS LTDA
MARIA EDUARDA MOREIRA JORGE ME
MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA ME

N EVANGELISTA DOS SANTOS ME
NECO PROJ. DE QUAL. DE VIDA LTDA

OFICINA DOS MENESTREIS PRODUCOES
E EVENTOS ARTISTICOS LTDA

70

CNPJ / CPF
49.074.937/0001-09
15.092.347/0001-89
27.938.305/0001-03
49.455.856/0001-40
14.555.682/0001-03
00.847.724/0001-75
00.847.724/0001-75
00.847.724/0001-75
00.847.724/0001-75
09.160.115/0001-18
20.539.925/0001-12
24.634.127/0001-20
31.114.137/0001-09
49.625.535/0001-47
55.827.604/0001-06
04.472.110/0001-07
15.790.123/0001-40
47.088.499/000102
49.688.561/0001-14
49.622.123/0001-53
44.874.786/0001-41
34.662.961/0001-83
47.640.963/0001-13
06.201.139/0001-80
66.079.609/0001-06
26.040.716/0001-06
28.905.361/0001-04
50.016.980/0001-99
40.743.660/0001-87
49.727.678/0001-60
49.642.111/0001-90

48.568.437/0001-52

02.093.206/0001-39

DESCRICAD

Aulas de canto individuais a associados.

Organizacdo e produgdo de projetos especiais para eventos culturais desenvolvidos pelo CAP.
Workshop com vivéncias lidicas e sonoras, com a artista pléstica Adriana Rizkallah, em abril de 2023.
Aulas de ténis a associados.

Aulas de ténis a associados.

Elaboragao de projeto de sistema de ar-condicionado para o terceiro andar do Edificio Paulistano 120.
Elaboracao de projeto de sistema de ar-condicionado para o térreo do Edificio Paulistano 120.
Elaboragdo de projeto de sistema de ar-condicionado para o entorno do Edificio Paulistano 120.
Elaboracao de projeto de sistema de ar-condicionado para drea de funciondrios.

Servicos para elab. de projeto de arq. e interiores para dreas internas e externas do Recanto Infantil.

Realiz. de consul. espec. em temas de compliance, com utilizagdo da plataforma Compliance Station.

Locacdo de aparelhos para votacao eletronica, com fornecimento de técnico e notebook,
quando necessario, em assembleias do CAP.

Aulas de xadrez para a terceira idade.

Cessao de espaco para servicos de podologia.

Servico de demoligao do piso do ginésio, com aprox. 80 m? e rebaixo do solo em 0,5m de profundidade.
Aulas de canto para associados pertencentes ao coral do CAP, ministradas por Marcelo Recski.
Apresentacao de show em tributo a Elvis Presley no Sunset Las Vegas.

Repres. dos servicos do artista Dudu Nobre, ref. & apresentacdo musical a ser realizada em ago. de 2023.
Cessao de espaco para servicos de podologia.

Cessao de espaco para servicos de podologia.

Dois monitores para evento de Péscoa, em abril de 2023.

Curso de musicalizacdo infantil e musica para bebés a associados.

Apresentacao de concerto do contrabaixista Haran Magalhdes Rodrigues, em abril de 2023.
Fornecimento e instalacdo, mediante a solicitacdo, de vidros e espelhos em diversas areas do CAP.
Servico de impressdo de edi¢des mensais da revista Paulistano.

Servigo de apoio a elab. e redacdo de doc. e planilhas, controle e andlise de projetos esportivos.
Locagao de espelho interativo para evento do Dia das Maes.

Cessao de espaco para servicos de podologia.

Servico de criagao, produgdo e exposicao de obras do artista pléstico Mario Cafiero, sobre Diversidade.
Cessao de espago para servicos de podologia.

Cessao de espaco para servicos de podologia.

Treinamento fisico para associadas.

Mont. e desmontagem de cendrio, autores, assistente, operador de luz, operador de som, contrarregra,
cantor, msico, ator, assistente de producdo, ajudante de palco, producdo, oficina dos menestréis e
montagem de luz, para as apresentacdes do espetaculo Good Morning Galerinha, em marco de 2023.

VALOR

70% do valor arrecadado
R$ 6.000,00 (Mensal)
R$ 15.000,00 (Global)
70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
R$10.080,00 (Global)
R$ 6.720,00 (Global)
R$7.560,00 (Global)

R$ 10.080,00 (Global)
R$ 93.000,00 (Global)

R$2.000,00 (Mensal)

R$ 5,00 (por dia) por
aparelho

R$ 2.125,56 (Mensal)
70% do valor arrecadado
R$ 57.000,00 (Global)
RS 4.880,00 (Mensal)
R$7.500,00 (Global)

R$ 55.000,00 (Global)
70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado
R$ 1.500,00 (Global)
70% do valor arrecadado
R$ 4.800,00 (Global)

(f. tabela de precos

(f. tabela de precos

RS 4.069,45 (Mensal)
R$ 2.300,00 (Global)
70% do valor arrecadado
R$ 28.800,00 (Global)
70% do valor arrecadado
70% do valor arrecadado

70% do valor arrecadado

R$ 12.831,60 (Global)

VIGENCIA
1°/2a31/12/23
10/3a10/5/23
28/4a29/4/23
1°/5/23 a30/4/25
10/4/23 a31/5/25
20/3220/9/23
20/3a20/9/23
20/3220/9/23
20/3a20/9/23
3/4/23 a3/4/24
1°/03 a 28/2/25
3/3/23a2/3/24
1°/4/23 a31/3/24
1°/4a31/3/25
2/5a2/9/23
7/2a3112/3
18/4a18/5/23
26/4219/08/23
1°/4a31/3/25
1°/4a31/3/25
8/4a29/4/23
2/1a31/12/23
15/3a8/4/23
4/4a31/12/23
28/2/23228/2/24
1°/5/23 a30/4/24
11/4a14/5/23
1°/4a31/3/25
17/4a28/5/23
1°/4a31/3/25
1°/4a31/3/25

1°/2/23a31/1/24

21/3226/3/23



ORQ. VERSAQ BRASILEIRA PROD. LTDA
0S L. PRODUTORA DE EVENTOS LTDA ME
PRO BEACH ESPORTES LTDA

R. H. SONORIZAGAQ DE EVENTOS LTDA
R. DEMOLICAO E TERRAPLANAGEM LTDA
R. DEMOLICAO E TERRAPLANAGEM LTDA
SIND. DOS MUSICOS PROF. DE BLU.
STYLLO INSTALACOES ELETRICAS

S. ANDERSEN DANCAS E PILATES LTDA
S. ANDERSEN DANCAS E PILATES LTDA

T. REPR. COM. E ORG. DE EVENTOS
T.LEAO PRODUGOES ARTISTICAS LTDA
U. ASSESSORIA COM. E EMP. LTDA
VANESSA PODOLOGIA LTDA

WEDERSON LUIZ DE PAULA LTDA

13.731.838/0001-05

28.505.708/0001-13

33.520.575/0001-94

07.217.095/0001-49

09.582.025/0001-15

09.582.025/0001-15

83.779.710/0001-99

37.788.705/0001-25

21.302.291/0001-42

21.302.291/0001-42

03.438.019/0001-02

05.643.620/0001-62

15.489.209/0001-38

49.726.988/0001-60

49.723.148/0001-43

Apres. de conc. do Quarteto Camargo G. em abr. de 2023, como parte do prog. Classicos aos Sabados.
Representante da Banda Blitz, que realizaré show em outubro de 2023.

Aulas de beach tennis a associados.

Show da banda Rod Hanna, que acontecerd em novembro de 2023.

Servico de demolicdo da antiga Sala Jovem.

Servico de demolicdo da casa de maquinas da piscina social.

Representa os servicos da banda Cavalinho, que fard apresentagdo musical em outubro de 2023.
Forn. de materiais e mdo de obra para servicos de adequacéo elétrica e de rede para departamentos.
Aulas de pilates para associados.

Comodato de equipamentos para aulas de pilates.

Decoragdo do Salao de Festas para o Sunset Especial Dia das Mulheres, em marco de 2023.
Apresentacdo de palestra com Evandro Mesquita em abril de 2023.

Apresentacao do musical C&M Show, em marco de 2023.

Cessdo de espao para servicos de podologia.

Cessao de espaco para servicos de podologia.

OALUNO

i, CENTR
008550

COLEGIO

HORIZONTE

www.colegiohorizontes.com.br

COLEGIO

APR

ENDO A

APRENDER

www.aaprender.com.br

DESCONTO:
EXCLUSIVOS'

R$ 4.000,00 (Global)

R$ 100.000,00 (Global)
70% do valor arrecadado
R$70.000,00 (Global)
R$ 36.000,00 (Global)

R$ 50.000,00 (Global)
R$ 28.000,00 (Global)
R$ 134.000,00 (Global)
70% do valor arrecadado
Comodato

R$10.000,00 (Global)
R$12.000,00 (Global)
R$ 15.000,00 (Global)

70% do valor arrecadado

70% do valor arrecadado

15/3a15/4/23

26/4a6/10/23

1°/4a30/3/24

30/11a31/11/23

2/5a2/8/23

9/3a9/6/23

19/428/10/23

13/2213/5/23

1°/4a31/3/25

1°/4a31/3/25

23/4a24/4/23

18/4a19/4/23

18/4a16/5/23

1°/4a31/3/25

1°/4a31/3/25

e wssodtadlys!






