

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
ERIC PATRICK DE SOUZA	49.074.937/0001-09	Aulas de canto individuais a associados.	70% do valor arrecadado	1°/2 a 31/12/23
A G SIQUEIRA PRODUÇÕES	15.092.347/0001-89	Organização e produção de projetos especiais para eventos culturais desenvolvidos pelo CAP.	R\$ 6.000,00 (Mensal)	10/3 a 10/5/23
ADRIANA R. ARTE ARTE E S. EIRELI	27.938.305/0001-03	Workshop com vivências lúdicas e sonoras, com a artista plástica Adriana Rizkallah, em abril de 2023.	R\$ 15.000,00 (Global)	28/4 a 29/4/23
AIRTON MANOEL DA SILVA MEI	49.455.856/0001-40	Aulas de tênis a associados.	70% do valor arrecadado	1°/5/23 a 30/4/25
ALEXANDRO R DOS SANTOS MEI	14.555.682/0001-03	Aulas de tênis a associados.	70% do valor arrecadado	1º/4/23 a 31/5/25
ARBI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	00.847.724/0001-75	Elaboração de projeto de sistema de ar-condicionado para o terceiro andar do Edifício Paulistano 120.	R\$ 10.080,00 (Global)	20/3 a 20/9/23
ARBI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	00.847.724/0001-75	Elaboração de projeto de sistema de ar-condicionado para o térreo do Edifício Paulistano 120.	R\$ 6.720,00 (Global)	20/3 a 20/9/23
ARBI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	00.847.724/0001-75	Elaboração de projeto de sistema de ar-condicionado para o entorno do Edifício Paulistano 120.	R\$ 7.560,00 (Global)	20/3 a 20/9/23
ARBI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	00.847.724/0001-75	Elaboração de projeto de sistema de ar-condicionado para área de funcionários.	R\$ 10.080,00 (Global)	20/3 a 20/9/23
ATELIÊ URBANO ARQ. E PAIS. LTDA	09.160.115/0001-18	Serviços para elab. de projeto de arq. e interiores para áreas internas e externas do Recanto Infantil.	R\$ 93.000,00 (Global)	3/4/23 a 3/4/24
COMPLIANCE TOTAL TREIN. CORP. LTDA	20.539.925/0001-12	Realiz. de consul. espec. em temas de compliance, com utilização da plataforma Compliance Station.	R\$ 2.000,00 (Mensal)	1°/03 a 28/2/25
CONDOX TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	24.634.127/0001-20	Locação de aparelhos para votação eletrônica, com fornecimento de técnico e notebook, quando necessário, em assembleias do CAP.	R\$ 5,00 (por dia) por aparelho	3/3/23 a 2/3/24
CRISTIANA FIUSA CARNEIRO ME	31.114.137/0001-09	Aulas de xadrez para a terceira idade.	R\$ 2.125,56 (Mensal)	1°/4/23 a 31/3/24
DEBORAH TONELLI LTDA	49.625.535/0001-47	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
DEMOLIDORA SÃO BENTO LTDA	55.827.604/0001-06	Serviço de demolição do piso do ginásio, com aprox. 80 m², e rebaixo do solo em 0,5m de profundidade.	R\$ 57.000,00 (Global)	2/5 a 2/9/23
DIVERSÃO & ARTE EVENTOS CULT. LTDA	04.472.110/0001-07	Aulas de canto para associados pertencentes ao coral do CAP, ministradas por Marcelo Recski.	R\$ 4.880,00 (Mensal)	7/2 a 31/12/23
EDSON CARLOS GALHARDI ME	15.790.123/0001-40	Apresentação de show em tributo a Elvis Presley no Sunset Las Vegas.	R\$ 7.500,00 (Global)	18/4 a 18/5/23
EDVALDO R. E S. MEI - DUDU NOBRE	47.088.499/000102	Repres. dos serviços do artista Dudu Nobre, ref. à apresentação musical a ser realizada em ago. de 2023.	R\$ 55.000,00 (Global)	26/4 a 19/08/23
ELENILCE O. ANDRADE DA SILVA LTDA	49.688.561/0001-14	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
ELISA PINHEIRO DE ARAUJO LTDA	49.622.123/0001-53	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
EQUIPE L. RECREAÇÃO E EVENTOS LTDA	44.874.786/0001-41	Dois monitores para evento de Páscoa, em abril de 2023.	R\$ 1.500,00 (Global)	8/4 a 9/4/23
FERNANDA VAZ R. IRIGARAY ARAUJO	34.662.961/0001-83	Curso de musicalização infantil e música para bebês a associados.	70% do valor arrecadado	2/1 a 31/12/23
HARAN MAGALHÃES RODRIGUES MEI	47.640.963/0001-13	Apresentação de concerto do contrabaixista Haran Magalhães Rodrigues, em abril de 2023.	R\$ 4.800,00 (Global)	15/3 a 8/4/23
JOSÉ AP. DE OLIVEIRA VIDROS - ME	06.201.139/0001-80	Fornecimento e instalação, mediante a solicitação, de vidros e espelhos em diversas áreas do CAP.	Cf. tabela de preços	4/4 a 31/12/23
LOG & PRINT G., DADOS V. E LOG. S.A	66.079.609/0001-06	Serviço de impressão de edições mensais da revista Paulistano.	Cf. tabela de preços	28/2/23 a 28/2/24
LOURDES PALHAS MARCHESIN ME	26.040.716/0001-06	Serviço de apoio à elab. e redação de doc. e planilhas, controle e análise de projetos esportivos.	R\$ 4.069,45 (Mensal)	1°/5/23 a 30/4/24
M. FESTAS LOC. DE EQUIP. DE E. EIRELI	28.905.361/0001-04	Locação de espelho interativo para evento do Dia das Mães.	R\$ 2.300,00 (Global)	11/4 a 14/5/23
M. BUENO DE MORAES MACAS LTDA	50.016.980/0001-99	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
MARIA EDUARDA MOREIRA JORGE ME	40.743.660/0001-87	Serviço de criação, produção e exposição de obras do artista plástico Mário Cafiero, sobre Diversidade.	R\$ 28.800,00 (Global)	17/4 a 28/5/23
MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA ME	49.727.678/0001-60	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
N EVANGELISTA DOS SANTOS ME	49.642.111/0001-90	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
NECO PROJ. DE QUAL. DE VIDA LTDA	48.568.437/0001-52	Treinamento físico para associadas.	70% do valor arrecadado	1°/2/23 a 31/1/24
OFICINA DOS MENESTRÉIS PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA	02.093.206/0001-39	Mont. e desmontagem de cenário, autores, assistente, operador de luz, operador de som, contrarregra, cantor, músico, ator, assistente de produção, ajudante de palco, produção, oficina dos menestréis e montagem de luz, para as apresentações do espetáculo Good Morning Galerinha, em março de 2023.	R\$ 12.831,60 (Global)	21/3 a 26/3/23

ORQ. VERSÃO BRASILEIRA PROD. LTDA	13.731.838/0001-05	Apres. de conc. do Quarteto Camargo G. em abr. de 2023, como parte do prog. Clássicos aos Sábados.	R\$ 4.000,00 (Global)	15/3 a 15/4/23
OS L. PRODUTORA DE EVENTOS LTDA ME	28.505.708/0001-13	Representante da Banda Blitz, que realizará show em outubro de 2023.	R\$ 100.000,00 (Global)	26/4 a 6/10/23
PRO BEACH ESPORTES LTDA	33.520.575/0001-94	Aulas de beach tennis a associados.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 30/3/24
R. H. SONORIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	07.217.095/0001-49	Show da banda Rod Hanna, que acontecerá em novembro de 2023.	R\$ 70.000,00 (Global)	30/11 a 31/11/23
R. DEMOLIÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA	09.582.025/0001-15	Serviço de demolição da antiga Sala Jovem.	R\$ 36.000,00 (Global)	2/5 a 2/8/23
R. DEMOLIÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA	09.582.025/0001-15	Serviço de demolição da casa de máquinas da piscina social.	R\$ 50.000,00 (Global)	9/3 a 9/6/23
SIND. DOS MÚSICOS PROF. DE BLU.	83.779.710/0001-99	Representa os serviços da banda Cavalinho, que fará apresentação musical em outubro de 2023.	R\$ 28.000,00 (Global)	19/4 a 8/10/23
STYLLO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	37.788.705/0001-25	Forn. de materiais e mão de obra para serviços de adequação elétrica e de rede para departamentos.	R\$ 134.000,00 (Global)	13/2 a 13/5/23
S. ANDERSEN DANÇAS E PILATES LTDA	21.302.291/0001-42	Aulas de pilates para associados.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
S. ANDERSEN DANÇAS E PILATES LTDA	21.302.291/0001-42	Comodato de equipamentos para aulas de pilates.	Comodato	1°/4 a 31/3/25
T. REPR. COM. E ORG. DE EVENTOS	03.438.019/0001-02	Decoração do Salão de Festas para o Sunset Especial Dia das Mulheres, em março de 2023.	R\$ 10.000,00 (Global)	23/4 a 24/4/23
T. LEÃO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	05.643.620/0001-62	Apresentação de palestra com Evandro Mesquita em abril de 2023.	R\$ 12.000,00 (Global)	18/4 a 19/4/23
U. ASSESSORIA COM. E EMP. LTDA	15.489.209/0001-38	Apresentação do musical C&M Show, em março de 2023.	R\$ 15.000,00 (Global)	18/4 a 16/5/23
VANESSA PODOLOGIA LTDA	49.726.988/0001-60	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25
WEDERSON LUIZ DE PAULA LTDA	49.723.148/0001-43	Cessão de espaço para serviços de podologia.	70% do valor arrecadado	1°/4 a 31/3/25

